
4 Eui-0 22

I
N
Z
E
R
C
E

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty
08 Ozvěny
10 Slíva / Komentář

Téma

12 Top pět úkolů pro nový kabinet

Report

18 Světoví lékárníci drží kurz
24 Další supercyklus na obzoru
26 Financial Times: Konec 
supcrlevných peněz?
30 Rychle típnutá cigareta
32 Rozhovor: Z Ostravy chceme mít 
vlajkovou loď

Panorama

40 Americké stopy v čase
44 Nové místo se starou duší
46 Šest let od vypuknutí Dieselgate
47 Online randění s riziky
48 Společnost
49 Lidé a podniky
50 Infrastruktura jako služba

Top pět úkolů 
pro nový kabinet
Týdeník Euro analyzuje největší 
problémy české společnosti, které 
bude muset řešit příští vláda 
bez ohledu na to, kdo ji sestaví

COVID -19
Cr 
vaccine -

COVID-19(ae

Z Ostravy chceme 
mít vlajkovou loď
Sandžív Gupta, majitel Liberty Ostrava, 
uklidňuje region, zaměstnance i politiky: 
„Modernizace hutí je pro nás prioritou.“

Americké 
stopy v čase
Přepište historii! A hned o deset tisíc let. 
Vědecké „stopaře“ překvapila datace 
otisků nohou v Americe. Podle nové studie 
v časopisu Science tam lidé chodili už 
před 23 tisíci lety

Světoví lékárníci 
drží kurz
Léky na rakovinu a imunitní poruchy 
táhnou farmaceutický průmysl, 
přípravky proti koronaviru byly 
zatím v pozadí

FO
TO

 N
A 

TI
TU

LN
Í S

TR
AN

Ě:
 a

rc
hi

v


